



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 120]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 3, 2015
Vaikasi 20, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2046

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

AMENDMENT TO THE TAMIL NADU VILLAGE PANCHAYATS (REGULATION OF SINKING OF WELLS AND SAFETY MEASURES) RULES, 2015.

[G.O.Ms. No.84, Rural Development and Panchayat Raj (SGS-3), 3rd June 2015.]

No. SRO A-10(a)/2015.

In exercise of the powers conferred by Section 242 of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Village Panchayats (Regulation of sinking of wells and safety measures) Rules, 2015.

AMENDMENT

In the said Rules, in rule 3, in sub-rule (1), of rule for the expression “Rs.5000/- (Rupees five thousand only)”, the expression “Rs.100/- (Rupees one hundred only)” shall be substituted.

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Secretary to Government.

[அரசாணை (நிலை) எண்.84, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி (மாஅதி-3) துறை, 3 ஜூன் 2015.]

அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு 1994 ஆம் ஆண்டு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் பிரிவு 242 (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) இன்படி மேதகு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் தனக்களிக்கப்பட்ட அதிகாரங்களை பயன்படுத்தி, 2015-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (கிணறுகள் தோண்டுவதற்கான மற்றும் பாதுகாப்பு முன்னேற்பாடுகள் ஒழுங்குமுறைப்படுத்துதல்) விதிகளில் ஈங்கிதனால் பின்வரும் திருத்தத்தை செய்துள்ளார்.

திருத்தம்

கூறப்பட்ட விதிகளில் 3-ஆம் விதியில் (1)-ஆம் துணை விதியில் “ரூ.5000/- (ரூபாய் ஐந்தாயிரம் மட்டும்)” எனும் சொற்றொடருக்கு பதிலாக “ரூ.100/- (ரூபாய் நூறு மட்டும்)” எனும் சொற்றொடரானது மாற்றாக அமைக்கப்பட்டது.

ககன்தீப்சிங் பேடி,
அரசு செயலாளர்.